
OB-1 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA NOVO SARAJEVO 

 

Na osnovu člana 23. Statuta mjesnih zajednica („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 30/12 i 

39/22) Općinska izborna komisija na svojoj 4. redovnoj sjednici održanoj 05.10.2023. godine, donosi 

 

 

PRIJAVNI OBRAZAC KANDIDATA 

SA LISTOM POTPISA PODRŠKE 

za člana savjeta mjesne zajednice na području općine Novo Sarajevo 

 

 

 

MJESNA ZAJEDNICA ________________________________________________________________ 

 

 

PODACI O KANDIDATU KOJI SE PRIJAVLJUJE 

 

Ime i prezime: 

 

JMB: 

 

Prebivalište: 

 

L.K. broj: 

Kontakt telefon: 

 

Nacionalna pripadnost: 

 

Stepen stručne spreme  (zaokružiti odgovarajući odgovor): 

    

                                SSS                           VŠS                              VSS                            Drugo 

 

Zanimanje: 

 

Trenutno zaposlenje: 

 

 

  

Potpis podnosioca prijave 
 

_____________________ 
Ime i prezime 
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LISTA SA POTPISIMA PODRŠKE 

R.br. Ime i prezime Adresa prebivališta Broj ID Svojeručni potpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     
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16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

 


